
Российская Федерация, Свердловская область 
Дума Малышевского городского округа пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2016 г. №302 р.и. Малышева

«О внесении изменений и дополнений в приложение № 1 
«Схема многомандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Думы Малышевского городского округа», 
утвержденное решением Думы Малышевского городского округа

от 21.04.2016 № 294»

В соответствии со статьей 41 Избирательного кодекса Свердловской 
области, Дума Малышевского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в приложение № 1 «Схема 
многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов 
Думы Малышевского городского округа», утвержденное решением Думы 
Малышевского городского округа от 21.04.2016 № 294 и изложить ее в новой 
редакции (Приложение).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Асбестовский 
рабочий», разместить на сайте администрации Малышевского городского 
округа не позднее чем через пять дней после ее утверждения.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на 
постоянную комиссию Думы Малышевского городского округа мандатную и 
по вопросам местного самоуправления (А.А. Сафуанов).

Г лава Малышевского Председатель
городского

М.И. Кудрявцев



Приложение 
к решению Думы Малышевского 

городского округа 
от 23.06.2016 №302

Приложение № 1 
к решению Думы Малышевского 

городского округа 
от 21.04.2016 № 294

Схема многомандатных избирательных округов для проведения выборов 
депутатов Думы Малышевского городского округа

Численность избирателей на 01.07.2015 9494
Средняя норма представительства на 1 мандат 633

Двухмандатный избирательный округ № 1
Свердловская область, и. Изумруд, ул. 4-я Садовая, дом 19,

Здание ООО «Энергосфера»,
Число избирателей в округе 1333 

Нижняя граница числа избирателей в округе -10% 1203
Верхняя граница числа избирателей в округе +10% 1329

и. Изумруд: ул. Артема, ул. Изумрудная, ул. Калинина, ул. Клубная, 
ул.Комсомольская, ул. Крупской, ул .Куйбышева, ул. Луговая, пер. 1-е Мая, 
ул. Свердлова, ул. Чкалова, ул. Шахтерская,ул. 1-е Мая, ул. 1-я, 2-я Ключевая, 
ул.1-я, 2-я, 3-я ,4-я, 5-я Садовая, Мариинская, Сиреневая,Таежная, Родниковая, 
Ясная, Радужная

Трехмандатный избирательный округ № 2
Свердловская область, р.п. Малышева, ул. Тимирязева, дом 3, 

помещение Библиотеки р.п. Малышева 
Число избирателей в округе 1919 

Нижняя граница числа избирателей в округе -10% 1836
Верхняя граница числа избирателей в округе +10% 1962

п. Малышева: ул. Восточная д.1, 3, 7, 9; кол. сад № 2; ул. Автомобилистов д. 9, 
11, 13, 15, 17, 19; ул. Тимирязева д. 1, 2, 3, 3-а; Рефт насосная, и. Чапаева, п. 
Ильинский, п. Шамейский

Четырехмандатный избирательный округ № 3
Свердловская область, р.п. Малышева, ул. Свободы, дом 15-а,

здание школа № 3 
Число избирателей в округе 2455 

Нижняя граница числа избирателей в округе -10% 2469
Верхняя граница числа избирателей в округе +10% 2595



п. Малышева: ул. Геологов, ул. Горького, ул. Звездная, ул. Маяковского, ул. 
Осипенко, ул. Приозерная, ул. Солнечная, ул. Автомобилистов д. 1,2, 3, 4, 5, 6, 
7, 8/1, 8/2,10, 12, 14, 16, 21,21/1, 23, 25, 27, 29, 31, 31/1, 31/2 ул. Свободы д. 15, 
17, 19, 35, 50, 52, 54, ул. Тимирязева, д. 5, 7, 7-а, 11, 15, 17

Трехмандатный избирательный округ № 4
Свердловская область, р.п. Малышева, ул. Свободы, дом 13,

здание школа J42 19 
Число избирателей в округе 1862 

Нижняя граница числа избирателей в округе -10% 1836
Верхняя граница числа избирателей в округе +10% 1962

р.п. Малышева, ул.Лермонтова; ул.Малышева; ул.Микрорайон Западный, ул. 
Пионерская, ул. 8-е Марта, ул. Ленина д. 1, 3, 5, 9, 11, 12-6, 15, 15-а, 17 ; ул. 
Мопра д. 7, 9, 10, 11, 13, 15, 17, 20, 22, 23, 25; ул. Свободы д. 9, 12, 14, 16, 18, 19- 
а, 19-а/1, 20, 21, 21-а, 21-6, 23, 23-а, 25, 25-а, 26, 27, 28, 30, 31-а, 32, 36, 38, 40, 
42, 44; ул. Советская д. 1, 2-а, 3, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20; ул. 
Тимирязева д. 4, 6, 8, 9.

Трехмандатный избирательный округ № 5
Свердловская область, р.п. Малышева, ул. Мопра 18, 

здание Дом детского творчества 
Число избирателей в округе 1925 

Нижняя граница числа избирателей в округе -10% 1836
Верхняя граница числа избирателей в округе +10% 1962

п. Малышева: ул. Азина, ул. Ветеранов, ул. Гоголя, ул. Декабристов, ул. 
Культуры, ул. Лесная, Микрорайон Зеленый, ул. Мира, пер. Ветеранов, пер. 
Мира, ул. Победы, ул. Пушкина, Рыночный проезд, ул. Строителей, ул. 
Уральская, ул. Февральская, ул. Щорса, 1, 2, 3 переулки Большакова, 
ул. 1,2-я Зеленая, ул. Ленина д. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14.


